tum esse voluit, ut non liceat UDiversitati principalem sum

mam ab eo, penes quem in vim reemptionis collocata est,

sine scitu et consensu saltem uniua ex familia Generosorum

Dominorum Strzaków repetere. Sed si ille qui summam

principalem accepit (sive unus fuerit, sive etiam plures) ean-

dem reponere, bonaque sua redimere, voluerit, debebit ant

medium anoum ad minimum tam Universitati Cracovii nsi,

quam etiam (omnibus"}) ex familia GG. Dominorum proposi-

tum suum intimare et explicare, illisque postea conjunctim

summam hanc principalem reddere, idque sub nullitate quie-
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tationis, quam ab una parte seperatim acciperet. Uli vero

pecunia recepta eandem rursus absque omni mora super

bona aliua munda, sub onere conscientiae, debebunt coUo-

care, ut ita censns veniat Universitati perpetuus.

Anno itaque et die (?) quo supra in eadem publica

Universitatis convocatione serio super omnibus praemissis

punctis et clausulis ordinationis iuductum et dejiberatum

est, atque imprimis ex unanimi consensu Generoso Domino

Fundatori gratiae sunt actae
,
pro tam effusa in bonas lite-

ras et earum studiosos liberalitate. Tandem supra comme-

moratae conditiones per totam Universitatem sunt rcceptae

in omnibus clausulis et punctis, et se obligat in perpetuum

servaturam. la quorum omnium fidem et eyideotius testi-

monium boc praesens scriptum sigillo Universitatis est com-

munitum.

Actura in Colkgii Majoris bypocausto , loco convocatio-

nibus habendis publicis consueto. Anno et die ut supra (?).

Adamus Opatoyius Rector Universitatis Cracoviensis. — Ex-

tractum ex Actis offici Rectoratus Uniyersitatis Cracoyiensis.

(Vide: „Regesrum fundationis Broscianae^ Mss
Archiv. Univ. Nr. 122, pag. 6).

Fundatio Brosciana 1639.

In Nomine Domini. Amen,

Cum in Astrologia ac Medicina nihil difficilius sit, quam

miscere et temperare: illic quidem varias stellarum signifi-

rationes, hic vero diversas in medicinis qualitates ; miscere

enim quilibet potest^ miscere autem et temperare hoc opus,

hic labor est ; ideo Joannes Broscius ego, cupiens in Aca-

demia Cracoviensi quam maxime auctam , ad usum Reipu-

blicae, Professionem omnium Mathematicarum Scientiarum,

et inter illas (qnatenu8 Medicinae seryit) Astrologiam, quam
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olim in Aeademia 15. annis tenui, do mille florenos pro

censu emendo ad angendum stipendum aimimm ordinarii

Astrologiae professoris in antiuo fundati. Tenebitur autem